şeklinde söylenir37. “Hayevân” ( ٌحَيَوان) kelimesi: hayatın, canlılığın yerleşik olduğu

veya bulunduğu yer olarak da ifade edilmiştir38.

Rağıb el İsfehanî (ö. 502/1108), ‘hayat’ın birbiriyle ilişkili altı farklı

kullanımından söz etmektedir: Bu kullanımlar şu şekildedir:

1) Canlılarda ve bitkilerdeki hareket, gelişme ve büyüme gücü, 39

2) Canlının “hayvan” olarak isimlendirilmesine sebep olan algılama gücü40

3) İrade ve akıl gücü,

4) Üzüntünün kalkması,